TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E JUVENTUDE, ACIDENTES DO

TRABALHO, REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO

EXTRAJUDICIAL - UNIÃO DA VITÓRIA

CLASSIFICAÇÃO DA PROVA ESCRITA - EDITAL PSE Nº 002/2016

PROTOCOLO SEI 0114433-82.2016.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

classificação da prova escrita de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME

NOTA DA

PROVA

ESCRITA

1º 1576726-6 JOÃO LUIZ FURMAN 60

2º 1575742-1 SABRINA ALVAREZ PINTO 60

3º 1575795-7 HEYLA THAIS GURSKI 60

4º 1575502-7 MATEUS RIESEMBERG 60

5º 1575801-8 ALINE DE FATIMA BEATRIZ 60

6º 1578308-7 JÉSSICA DE SOUZA CZARNOS 50

7º 1578822-7 ALESSON LUIZ WERLY 40

8º 1579064-9 EDNA LUIZA WERLANG 40

9º 1575470-8 GABRIELLE BAUR 40

10º 1576138-1 MARINA COLLITA BEMBEM 40

11º 1576598-6 LARISSA MARTINS 35

12º 1576738-2 MONIQUE GRUWALDT 35

13º 1579541-6 ALINE SAMPAIO 30

14º 1580337-0 AMANDA KUAKOSKI 30

15º 1575301-0 JESSICA WROBLEWSKI FREITAS 25

16º 1577600-9 MATEUS LOURENÇO DE SOUZA 20

17º 1578149-0 LUCAS FOLTZ 15

18º 1580110-9 MAYARA SABRINA STRONA 15

n/c 1575806-0 FERNANDA FRANCISCO n/c

n/c 1576278-5 GIORGIA SASS n/c

n/c 1578982-1 LEONARDO VÓR TEIXEIRA n/c

n/c 1575252-5 MARIA EDUARDA ULBRICH n/c

n/c 1580184-4 MARIA ELIZA RIBEIRO n/c

n/c 1578939-6 DARLAN JUNIOR BALUTA n/c

n/c 1575484-7 CARLA GISELE POLSIN n/c